
 
 

UCHWAŁA NR 456/LXVI/23 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 431/LXIV/23 Rady Gminy Słupno z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym 

przez gminę Słupno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 401)) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1400) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 431/LXIV/23 Rady Gminy Słupno z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym 
przez gminę Słupno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz.7314) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

"§ 2a. Opłata, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde następne dziecko uczęszczające 
do przedszkola z jednej rodziny". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 roku. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9981


	UCHWAŁA NR 456/LXVI/23 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


		2023-09-07T12:22:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




